
 
 

Dipartimento di Patologia Chirurgica, Medica, Molecolare e dell’Area Critica 
Direttore Prof. Riccardo Zucchi 

 

 

Web: http://www.dipint.unipi.it 

P.IVA 00286820501 – C.F. 80003670504 

Via Savi 10 56126 - Pisa 

 
Disposizione del Direttore  

 

Il Direttore  
 

- Vista: la Legge 9 maggio 1989, n.168 ed in particolare l’art.6, comma 1, “Autonomia delle Università; 

- Visto: lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. 27 febbraio 2012 n. 2711 e successive modifiche e     integrazioni; 

- Visto il Regolamento di attuazione della Legge 241/1990, approvato con D.R.133 del 26 gennaio 1995 e 

successive modifiche e integrazioni; 

 -Visto: il Regolamento per le Borse di Ricerca, emanato con D.R. 29 novembre 2011 n.14954 e successive 

modifiche e integrazioni; 

-Visto il provvedimento d’urgenza prot. n.7709 del 7 giugno 2016, rep.n. 620, con cui il Direttore del Dipartimento 

ha approvato il bando di concorso per l’attribuzione della Borsa di Ricerca della durata di 6 mesi, dal titolo 

“Correlati genetici, biochimici e molecolari del comportamento sociale umano” presentata dal Prof. Riccardo 

Zucchi, dell’importo di € 10.398,21 lordo dipendente; 

-Visto il verbale della Commissione giudicatrice, nominata con provvedimento d’urgenza prot.n.7709 del 7 giugno 

2016 rep.620, per l’attribuzione della suddetta Borsa di Ricerca e riunitasi in data 4 luglio 2016, allegato al presente 

provvedimento di cui diventa parte integrante; 

-Considerata la necessità di approvare gli atti e di conferire la Borsa di Ricerca; 

-Constatato che la spesa prevista pe l’attribuzione della borsa graverà sui fondi 549999_14_Pietrini Scuola 

Biochimica Clinica 2013-2014. 

DISPONE 

 

art.1 

L’approvazione degli atti della procedura di selezione. 

 

art.2 
Il conferimento della Borsa di Ricerca dal titolo “Correlati genetici, biochimici e molecolari del comportamento 

sociale umano”, della durata di 6 mesi per un importo di € 10.398,21 lordo dipendente, al candidato Dott.ssa 

Veronica Mariotti, a decorrere dal 01 agosto 2016 con scadenza 31 gennaio 2017. 

 

     art.3 

Il presente atto è trasmesso all’Ateneo per i provvedimenti di competenza.  

 

 

 

 
              Il Direttore del Dipartimento 

                      Prof. Riccardo Zucchi 

 

 

 

 


